PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.06.2020  г.         № 56

В связи с изменением объема финансирования, на основании пункта 8 «Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации», утвержденного Постановлением Администрации Селезневского сельского поселения №88 от 28.12.2017г., руководствуясь Уставом Селезневского сельского поселения, Администрация Селезневского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2020 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от  04.09.2019г. №54 следующие изменения:

    В приложении №2 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2020 – 2024 годы»» таблицу изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Опахивание противопожарных полос вокруг населенных пунктов, в зоне лесов, в целях исключить возможность переброски огня при лесных и полевых пожарах на здания, строения и сооружения поселения.
	2020-2024гг.
	Администрация Селезневского

сельского поселения
	158,1
	24,0
	31,4
	32,8
	34,2
	35,7
	Бюджет муниципального образования Селезневское  сельское поселение

	2.
	Приобретение первичных средств пожаротушения (огнетушители, заправка огнетушителей ранцевые огнетушители и т.д.)
	2020-2024гг.
	Администрация Селезневского

сельского поселения
	167,9
	36,0
	31,1
	32,3
	33,6
	34,9
	Бюджет муниципального образования Селезневское  сельское поселение

	3.
	Приобретение плакатов, методических материалов и памяток на противопожарную тему.
	2020-2024гг.
	Администрация Селезневского

сельского поселения
	5,4
	1,0
	1,0
	1,1
	1,1
	1,2
	Бюджет муниципального образования Селезневское  сельское поселение

	Итого по программе:

	331,4
	61,0
	63,5
	66,2
	68,9
	71,8

   2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение.
   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети «Интернет» (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//) и обнародовать в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                В.П. Новикова

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Селезневское сельское поселение на 2020 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от  04.09.2019г. №54